

Dodatok č. 1

k Zmluve o dielo zo dňa 27.2.2025

je uzavretá podľa a § 536 a nasl. Obchodného zákonníka v znení neskorších zmien a doplnkov, a zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“)

medzi zmluvnými stranami

Objednávateľ :

Sídlo :

IČO :

DIČ :

IČ DPH:

Štatutárny orgán :

Bankové spojenie:

IBAN:

Obec Uhorská Ves

Uhorská Ves 53, 032 03 Liptovský Ján

00315818

2020581684

nie je platca DPH

Vladimír Multáň

Všeobecná úverová banka a.s.

SK12 0200 0000 0038 3779 1151

a

Zhotoviteľ:

Sídlo:

Zapísaný v:

Zastúpená:

Osoba oprávnená rokovať

vo veciach zmluvných

vo veciach technických

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Bankové spojenie:

Číslo účtu:

Merate s.r.o.

Starý trh 65, 060 01 Kežmarok

OR Prešov, oddiel Sro, vložka č. 26689/P

Peter Jeleňák, PhDr.; Mgr. Slavomír Zelina, MBA, LL.M. - konatelia

Peter Jeleňák, PhDr.; Mgr. Slavomír Zelina, MBA, LL.M. - konatelia

Peter Jeleňák, PhDr.; Mgr. Slavomír Zelina, MBA, LL.M. - konatelia

46 571 698

2023522094

SK2023522094

Tatra banka a.s.

SK04 1100 0000 0029 4604 1558

Preambula

Zmluvné strany uzatvorili dňa 27.2.2025 Zmluvu o dielo, ktorá bola výsledkom verejného obstarávania v zmysle zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, predmetom ktorého bola zákazka „Obnova Kultúrneho domu spôsobom tepelnej ochrany“ (ďalej len „dielo“).

Na základe dohody oboch zmluvných strán sa obsah predmetnej Zmluvy o dielo zo dňa 27.2.2025 (ďalej len Zmluva) mení v zmysle § 18 ods. 1 pís. a) zákona o verejnom obstarávaní v nasledovnom rozsahu:

I.

Z dôvodu zosúladenia zateplňovacieho materiálu (EPS, XPS) v rozpočte a projektovej dokumentácii (výkresová časť) sa upravujú položky v *Prílohe č. 1: Cenová a technická špecifikácia ponúkaného riešenia – Výkaz výmer* Zmluvy nasledovne:

- a) Pôvodná položka č. 28 Kontaktný zateplňovací systém z XPS hr. 30 mm, zatĺkacie kotvy - sa ruší a jej množstvo sa presúva do novej položky zateplenia systémom XPS, a to do novovytvorenej položky č. 234 Kontaktný zateplňovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 30 mm, zatĺkacie kotvy (XPS)
- b) Pôvodná položka č. 29 Kontaktný zateplňovací systém z grafitového EPS hr. 80 mm, zatĺkacie kotvy – sa ruší pre duplicitu a jej množstvo sa presúva do položky č. 33 Kontaktný zateplňovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 80 mm, zatĺkacie kotvy (XPS)
- c) Pôvodná položka č. 30 sa ruší a nahrádza sa položkou č. 235
- d) Pôvodná položka č. 31 sa ruší a nahrádza sa položkou č. 237
- e) Pôvodná položka č. 32 sa ruší a nahrádza sa položkou č. 236
- f) Ostatné položky č. 34, 35 a 36 súvisiace s KZS zostávajú bezo zmeny.

II.

Z dôvodu zosúladenia zateplňovacieho materiálu (EPS, XPS) v rozpočte a projektovej dokumentácii (výkresová časť), sa celková cena za predmet zmluvy uvedená v čl. II., ods. 1 - *Cena za dielo a platobné podmienky* mení nasledovne:

Celková cena za predmet zmluvy bez DPH	224 414,46 €
DPH	51 615,33 €
Celková cena za predmet zmluvy s DPH	276 029,79 €
Slovom: Dvestosedemdesiatšesťtisíc dvadsaťdeväť eur a sedemdesiatdeväť centov	

III.

- 1. Dodatok sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy a je možné ho meniť písomnou formou po dohode oboch zmluvných strán.
- 2. Ustanovenia Zmluvy nedotknuté týmto Dodatkom zostávajú v platnosti.
- 3. Neoddeliteľnými prílohami tohto dodatku sú:
Príloha č. 1: Cenová kalkulácia – Výkaz výmer 04/2025

4. Dodatok je vyhotovený v štyroch vyhotoveniach, z ktorých dve vyhotovenia si ponechá Objednávateľ a dve Zhotoviteľ.
5. Dodatok je uzavretý jeho podpisom oboma zmluvnými stranami. Účinnosť nadobúda dňom jeho zverejnenia v zmysle platnej legislatívy

za Objednávateľa

za Zhotoviteľa

v UHORSKEJ VSI dňa 2.5.2025

v KEŽMAROKU dňa 2.5.2025


Vladimír Multáň
starosta obce




Merate, s.r.o.
Starý trh 65, 060 01 Kežmarok
IČO: 46571698 DIČ: 2023522094
IČ DPH: SK2023522094

Peter Jeleňák
konateľ

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 1009
Stavba: Obnova Kultúrneho domu spôsobom tepelnej ochrany

JKSO:
Miesto: k. ú. Uhorská Ves

KS:
Dátum: 30. 1. 2025

Objednávateľ:
Obecný úrad Uhorská Ves, Uhorská Ves 53

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Merate s.r.o.

IČO: 46 571 698
IČ DPH: SK2023522094

Projektant:
HLINA a spol, s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			224 414,46
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	23,00%	0,00	0,00
	23,00%	224 414,46	51 615,33
Cena s DPH v EUR			276 029,79

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 25. 2025

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



Merate, s.r.o.
Starý trh 65, 060 01 Kežmarok
IČO: 46571698 DIČ: 2023522094
IČ DPH: SK2023522094

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 1009

Stavba: Obnova Kultúrneho domu spôsobom tepelnej ochrany

Miesto: k. ú. Uhorská Ves

Dátum: 30. 1. 2025

Objednávateľ: Obecný úrad Uhorská Ves, Uhorská Ves 53

Projektant: HLINA a spol, s.r.o.

Zhotoviteľ: Merate s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		224 414,46	276 029,79
SO-01	Obnova KD spôsobom tepelnej ochrany	218 812,63	269 139,53
SO-02	Strop v kotolni -KZS02	5 601,83	6 890,25

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Kultúrneho domu spôsobom tepelnej ochrany

Objekt:

SO-01 - Obnova KD spôsobom tepelnej ochrany

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obecný úrad Uhorská Ves, Uhorská Ves 53

Zhotoviteľ:

Merate s.r.o.

Projektant:

HLINA a spol, s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

30. 1. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

46 571 698

IČ DPH:

SK2023522094

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

218 812,63

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	218 812,63	23,00%	50 326,90

Cena s DPH

v EUR

269 139,53

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 2.5.2025

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



Merate, s.r.o.
Starý trh 65, 060 01 Kežmarok
IČO: 46571698 DIČ: 2023522094
IČ DPH: SK2023522094

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Kultúrneho domu spôsobom tepelnej ochrany

Objekt:

SO-01 - Obnova KD spôsobom tepelnej ochrany

Miesto:

Objednávateľ:

Obecný úrad Uhorská Ves, Uhorská Ves 53

Zhotoviteľ:

Merate s.r.o.

Dátum:

30. 1. 2025

Projektant:

HLINA a spol, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	218 812,63
HSV - Práce a dodávky HSV	
	105 144,77
1 - Zemné práce	2 319,00
2 - Zakladanie	1 705,07
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	188,25
5 - Komunikácie	387,37
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	74 869,86
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	24 159,39
99 - Presun hmôt HSV	1 515,83
PSV - Práce a dodávky PSV	109 406,83
712 - Izolácie striech	22 981,08
713 - Izolácie tepelné	36 334,33
761 - Konštrukcie sklobetónové	219,12
762 - Konštrukcie tesárske	3 179,17
764 - Konštrukcie klampiarske	24 931,82
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	271,79
766 - Konštrukcie stolárske	12 709,89
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	8 265,22
769 - Montáž vzduchotechnických zariadení	299,13
784 - Dokončovacie práce - maľby	215,28
M - Práce a dodávky M	4 261,03
21-M - Elektromontáže	4 261,03

ROZPOČET

Stavba:

Obnova Kultúrneho domu spôsobom tepelnej ochrany

Objekt:

SO-01 - Obnova KD spôsobom tepelnej ochrany

Miesto:

Dátum: 30. 1. 2025

Objednávateľ:

Obecný úrad Uhorská Ves, Uhorská Ves 53

Projektant: HLINA a spol, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Merate s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							218 812,63
D HSV Práce a dodávky HSV							105 144,77
D 1 Zemné práce							2 319,00
1	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	15,126	98,22	1 485,68
2	K	132211119.S	Príplatok za ľepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	15,126	19,64	297,07
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	8,726	5,01	43,72
4	K	166101101.S	Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	15,126	5,49	83,04
5	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	8,726	12,57	109,69
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	8,726	0,86	7,50
7	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	13,962	20,00	279,24
8	K	174201101.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	6,400	2,04	13,06
D 2 Zakladanie							1 705,07
9	K	211971121.S	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	163,620	2,12	346,87
10	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	166,892	1,42	236,99
11	K	212532111.S	Lôžko pre trativod z kameniva hrubého drveného frakcie 16-32 mm	m3	8,726	72,52	632,81
12	K	212755114.S	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 100 mm	m	110,000	4,44	488,40
D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie							188,25
13	K	312275121.S	Murivo výplňové (m3) z pórobetónových tvárnic PD pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 250 mm	m3	0,600	313,75	188,25
D 5 Komunikácie							387,37
14	K	935141211.S	Osadenie odvodňovacieho polymérbetónového žľabu univerzálneho s ochrannou hranou svetlej šírky 100 mm s roštom triedy A 15	m	1,900	11,69	22,21
15	M	592270054000.S	Odvodňovací žľab polymérbetónový s ochrannou hranou, svetlej šírky 110 mm, dl. 1 m, bez spádu	ks	2,000	90,03	180,06
16	M	592270059800.S	Mriežkový rošt pozinkovaný, dl. 0,5 m, C 250, pre odvodňovacie žľaby univerzálne polymérbetónové alebo plastové s ochrannou hranou svetlej šírky 100 mm	ks	4,000	33,84	135,36
17	M	592270095200.S	Čelná stena polymérbetónová, hr. 25 mm, s integrovaným tesnením pre odtok, pre odvodňovacie žľaby monolitické svetlej šírky 100 mm	ks	2,000	24,87	49,74
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							74 869,86
18	K	612425931.S	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	44,214	22,38	989,51
19	K	612460385.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	3,520	10,96	38,58
20	K	611460124.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou pod omietky a nátery	m2	3,520	3,56	12,53
21	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	3,520	9,67	34,04
22	K	620991121.S	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	107,724	2,30	247,77

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	622422131.S	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem, stupeň členitosti Ia II - 10% škrabaných	m2	928,100	4,06	3 768,09
24	K	622473301.S	Čistenie fasády od masnoty a nečistôt - ľahký stupeň znečistenia	m2	928,100	2,74	2 542,99
25	K	622475011.S	Vonkajší náter stien proti pôsobeniu rias a mikroorganizmov, nanášaný ručne, odstraňovací a čistiaci, jednonásobný	m2	232,025	5,42	1 257,58
26	K	622461051.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1 mm	m2	959,678	13,97	13 406,70
27	K	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	45,037	34,40	1 549,27
##	K	625250581.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr.30 mm, zatĺkacie kotvy	m2	130,064	30,65	3 985,94
##	K	625250381.S	Kontaktný zatepľovací systém z grafitového EPS hr. 140 mm, zatĺkacie kotvy	m2	689,809	48,75	33 625,43
##	K	625250372.S	Kontaktný zatepľovací systém z grafitového EPS hr. 50 mm, zatĺkacie kotvy	m2	14,818	33,55	497,20
##	K	625250443.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z grafitového EPS hr. 30 mm	m2	96,766	39,36	3 808,81
33	K	625250586.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 80 mm, zatĺkacie kotvy	m2	85,429	38,56	3 294,14
34	K	625250592.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 140 mm, zatĺkacie kotvy	m2	2,683	51,71	138,74
35	K	625250709.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 140 mm, skrutkovacie kotvy	m2	78,480	66,53	5 221,27
36	K	625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm	m2	8,026	51,22	411,09
37	K	631315611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	0,235	153,67	36,11
38	K	631319165.S	Príplatok za prehľad, betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 120-240 mm (10kg/m3)	m3	0,235	17,33	4,07
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							24 159,39
39	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	110,180	9,02	993,82
40	M	592170001800.S	Obrubník parkový, 1xšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	112,000	2,73	305,76
41	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	3,305	111,12	367,25
42	K	941942001.S	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	840,000	2,50	2 100,00
43	K	941942801.S	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	840,000	1,91	1 604,40
44	K	941942901.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	6 720,000	1,08	7 257,60
45	K	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	39,375	9,67	380,76
46	K	944944103.S	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	840,000	2,17	1 822,80
47	K	944944803.S	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	m2	840,000	0,91	764,40
48	K	953945313.S	Hliníkový soklový profil šírky 143 mm	m	131,555	11,19	1 472,10
49	K	953995421.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - pevný	m	454,787	3,19	1 450,77
50	K	953995427.S	Dilatačný profil typ E - priebežný	m	14,850	13,68	203,15
51	K	953995406.S	Okenný a dverový začist'ovací profil	m	323,410	6,18	1 998,67
52	K	953995412.S	Nadokenný profil s príznanou okapničkou	m	71,585	4,18	299,23
53	K	965043441.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poťerom, teracom hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	7,125	102,82	732,59
54	K	968061112.S	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1,5 m2, -0,01200t	ks	6,000	0,56	3,36
55	K	968061113.S	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy nad 1,5 m2, -0,01600t	ks	18,000	1,13	20,34
56	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	3,000	0,91	2,73
57	K	968061126.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t	ks	2,000	1,66	3,32
58	K	968062244.S	Vybúranie drevených rámov okien jednod. plochy do 1 m2, -0,04100t	m2	1,274	8,44	10,75
59	K	968062245.S	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 2 m2, -0,03100t	m2	10,210	5,57	56,87
60	K	968062354.S	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,07500t	m2	0,580	17,39	10,09

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
61	K	968062355.S	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 2 m ² , -0,06200t	m2	1,182	10,44	12,34
62	K	968062356.S	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 4 m ² , -0,05400t	m2	16,000	8,65	138,40
63	K	968062455.S	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy do 2 m ² , -0,08800t	m2	5,760	22,36	128,79
64	K	968062456.S	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy nad 2 m ² , -0,06700t	m2	3,154	14,91	47,03
65	K	968062745.S	Vybúranie drevených stien plných, zasklených alebo výkladných, -0,02400t	m2	0,825	2,93	2,42
66	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	20,485	30,92	633,40
67	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	20,485	16,57	339,44
68	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	204,850	0,50	102,43
69	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	20,485	13,95	285,77
70	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	61,455	1,57	96,48
71	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	20,485	25,00	512,13
							1 515,83
D	99		Presun hmôt HSV				
72	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	81,147	18,68	1 515,83
							109 406,83
D	PSV		Práce a dodávky PSV				
D	712		Izolácie striech				22 981,08
73	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	465,585	1,13	526,11
74	M	283230007300.S	Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE	m2	535,423	0,51	273,07
75	K	712370360.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° fóliou EPDM celoplošne lepenou	m2	465,585	18,65	8 683,16
76	M	283220002900.S	Strešná hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 - 1,8 mm vystužená skleným vláknom	m2	535,423	17,09	9 150,38
77	K	712973355.S	Povlaková krytina - detaily k EPDM fóliam vytvorenie flekov v rohoch	ks	7,000	9,97	69,79
78	M	628510001200.S	Páska elastická strešná hydroizolačná na EPDM a kaučukovú fóliu na izoláciu prestupov a rohov š. 230 mm, dl. 30,5 m	m	2,100	25,36	53,26
79	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	465,585	0,77	358,50
80	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m ²	m2	535,423	1,42	760,30
81	K	712990200.S	Montáž strešného držiaka bleskozvodu, vrátane zaizolovania	ks	111,000	3,81	422,91
82	M	283220002900.S	Strešná hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 - 1,8 mm vystužená skleným vláknom	m2	2,185	17,09	37,34
83	K	712991030.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 311 - 410 mm pod klampiarske konštrukcie	m	10,500	13,90	145,95
84	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	4,649	11,96	55,60
85	M	2832990680.R	Kotviaca technika - turbošrób universal	ks	26,000	0,48	12,48
86	K	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	78,350	13,91	1 089,85
87	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	48,577	11,96	580,98
88	M	2832990680.R	Kotviaca technika - turbošrób universal	ks	282,000	0,48	135,36
89	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	225,121	2,78	626,04
							36 334,33
D	713		Izolácie tepelné				
90	K	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	137,207	1,95	267,55
91	M	631650001400.S	Pás zo sklenej vlny hr. 100 mm pre šikmé strechy	m2	139,951	10,63	1 487,68
92	K	713111132.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rebových minerálnou vlnou, spodkom kladenými voľne na podbitie medzi rebrá	m2	137,207	2,72	373,20
93	M	631440004600.S	Doska z minerálnej vlny hr. 200 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	139,951	32,19	4 505,02
94	K	713131111.S	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, pribitím na konštrukciu	m2	6,942	2,99	20,76
95	M	631440004000.S	Doska z minerálnej vlny hr. 100 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	7,081	17,01	120,45
96	K	713131143.S	Montáž parotesnej fólie na steny	m2	3,471	2,25	7,81

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
97	M	283230006700.S	Parozábrana š. 1,5 m, hliníková vrstva uložená medzi vysoko transparentnou PES fóliou a PE fóliou s vystužujúcou mriežkou (180g/m2)	m2	3,992	2,79	11,14
98	K	713141165.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° - atikové klíny z minerálnej vlny	m	78,350	1,71	133,98
99	M	631490000200.S	Atikový klín z minerálnej vlny 80x80x1000 mm, pre ploché strechy na mieste styku vodorovnej tepelnej izolácie s atikovým múrom	m	79,917	3,62	289,30
100	K	713141250.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, dvojvrstvová kladenými voľne	m2	283,819	2,98	845,78
101	M	523571	Tepelné izolácie ploché strechy SMARTroof Top, minerálna izolácia - doska, 70 kPa 30x1200x2000	m2	578,991	13,19	7 636,89
102	K	713142155.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozložená v jednej vrstve, prikotvením	m2	428,015	8,55	3 659,53
103	M	6313670616N	PURENFD-L 022 doska z polyuretánovej peny, hrúbka 100mm, ploché strechy, ISOVER	m2	289,495	33,86	9 802,30
104	M	6313670617N	PURENFD-L 022 doska z polyuretánovej peny, hrúbka 120mm, ploché strechy, ISOVER	m2	147,080	40,63	5 975,86
105	K	713144020.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku polystyrénom do lepidla	m2	37,570	13,88	521,47
106	M	283720003600	Fasádna izolačná doska EPS 70F hr. 50 mm, ISOVER	m2	38,321	4,54	173,98
107	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	360,771	1,39	501,63
D 761 Konštrukcie sklobetónové							219,12
108	K	761623111.S	Sklobetónové okná jednofarebné, klasické murovanie, tvarovky hladké veľ. 190x190x80 mm	m2	0,825	262,96	216,94
109	K	998761102.S	Presun hmôt na sklobetónové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,052	41,86	2,18
D 762 Konštrukcie tesárske							3 179,17
110	K	762341003.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek s vetracou medzerou	m2	31,425	6,22	195,46
111	M	6051506902.R	Hranol mäkké rezivo - hranolček pre kontra-látovanie 50x60mm	m3	0,147	378,35	55,62
112	K	762341004.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	31,425	6,06	190,44
113	M	6054100002.R	Rezivo stavebné zo smrekú - dosky bočné triedené š. 100-150 mm, dĺ. 4000-6000 mm	m3	0,830	328,14	272,36
114	K	762431500.S	Montáž obloženia stien, podkladový rošt	m	13,884	2,71	37,63
115	M	6051400001.R	Lišty zo smrekú akost' I, prierez do 10 cm2, dĺ. 4000-6500 mm	m3	0,075	348,26	26,12
116	K	762810023.S	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na pero a drážku hr. dosky 15 mm	m2	137,207	16,43	2 254,31
117	K	762895000.S	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klinec, svorky	m3	2,133	4,85	10,35
118	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	30,627	4,47	136,88
D 764 Konštrukcie klampiarske							24 931,82
119	K	764171101.S	Krytina škridloplech pozink farebný veľkoformátová, sklon strechy do 30°	m2	189,170	36,50	6 904,71
120	K	764171231.S	Záveterná lišta pozink farebný, r.š. do 370 mm, sklon strechy do 30°	m	16,800	10,82	181,78
121	K	764171241.S	Úžľabie s tesnením pozink farebný, r.š. do 500 mm, sklon strechy do 30°	m	39,340	20,56	808,83
122	K	764171254.S	Hrebenáč obľý s prevetrávacím pásom pozink farebný, r.š. do 410 mm, sklon strechy do 30°	m	17,850	21,53	384,31
123	K	764312822.S	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 670 mm, do 30st., -0,0075t	m2	186,530	2,45	457,00
124	K	764351810.S	Demontáž žlabov pododkvap. štvorhanných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	98,750	1,32	130,35
125	K	764352425.S	Žlaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 280 mm	m	19,400	37,06	718,96
126	K	764352427.S	Žlaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	92,300	39,50	3 645,85
127	K	764359411.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	4,000	33,66	134,64
128	K	764359412.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	ks	11,000	33,81	371,91
129	K	764394255.S	Podkladový pás z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 250 mm, hr. plechu 0,8 mm	m	52,920	13,93	737,18
130	K	764410420.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 180 mm	m	2,650	12,45	32,99

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
131	K	764410440.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 240 mm	m	3,630	17,32	62,87
132	K	764410450.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 365 mm	m	15,765	21,40	337,37
133	K	764410460.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 415 mm	m	5,450	25,00	136,25
134	K	764410470.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 465 mm	m	30,700	30,49	936,04
135	M	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orach	ks	90,000	0,51	45,90
136	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	54,525	1,77	96,51
137	K	764430430.S	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 410 mm	m	10,500	25,78	270,69
138	K	764430450.S	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 600 mm	m	78,350	36,18	2 834,70
139	K	764430840.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmurovíek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	88,850	1,76	156,38
140	K	764451804.S	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou od 120 do 150 mm, -0,00418t	m	50,400	1,32	66,53
141	K	764454434.S	Montáž kruhových kolien z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	29,000	8,48	245,92
142	M	553440048300.S	Koleno lisované pozink farebný 70°, priemer 80 mm	ks	7,000	5,49	38,43
143	M	553440004200.S	Koleno lisované pozink farebný 70°, priemer 120 mm	ks	22,000	14,93	328,46
144	K	764454452.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 80 mm	m	6,400	32,32	206,85
145	K	764454454.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm	m	44,000	48,57	2 137,08
146	K	764731112.S	Oplechovanie múrov, atík, nadmurovíek zo zvitkov pozink farebný, r.š. 200 mm	m	88,850	19,83	1 761,90
147	K	764752171.S	Montáž zachytávača nečistôt plastového vo farbe, priemer do 100 mm	ks	11,000	4,98	54,78
148	M	286630055900.S	Univerzálny lapač strešných splavenín DN 125/110, PP, priamy	ks	11,000	21,98	241,78
149	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	246,352	1,89	464,87
							271,79
D 765			Konštrukcie - krytiny tvrdé				
150	K	765901611.S	Strešná fólia paropriepustná, na plné debnenie, trieda tesnosti 6 až 4	m2	31,425	8,19	257,37
151	K	998765201.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	2,593	5,56	14,42
							12 709,89
D 766			Konštrukcie stolárske				
152	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	76,230	16,28	1 241,02
153	M	283290008200.S	Fólia paropriepustná tesniaca polymér-filsová, š. 100 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	80,842	1,70	137,43
154	M	283290008800.S	Fólia paronepriepustná tesniaca polymér-filsová, š. 100 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	80,842	1,70	137,43
155	M	6114117100.R	Plastové okno 1450/400 mm dvojkrídlové otváracé, sklopné, izolačné dvojsklo, s drôtenou vložkou, a mliečnou fóliou, biele	ks	1,000	214,51	214,51
156	M	6114112900.R	Plastové okno 1100/1400 mm jednokrídlové otváracé-sklopné, izolačné dvojsklo, biele	ks	4,000	318,46	1 273,84
157	M	6114122000.R	Plastové okno 1700/2200 mm s nadsvetlíkom, dvojkrídlové otváracé, otvaravo-sklopné, izolačné dvojsklo, biele	ks	3,000	348,01	1 044,03
158	M	6114120400.R	Plastové okno 1540/1550 mm dvojkrídlové otváracé, otvaravo-sklopné, izolačné dvojsklo, biele	ks	2,000	343,78	687,56
159	M	6114117101.R	Plastové okno 985/1200 mm dvojkrídlové otváracé, otvaravo-sklopné, izolačné dvojsklo, biele	ks	1,000	298,11	298,11
160	M	6114111200.R	Plastové okno 1090 / 700 mm jednokrídlové sklopné, izolačné dvojsklo, biele	ks	1,000	218,52	218,52
161	M	6114112000.R	Plastové okno 1100/1500 mm jednokrídlové otváracé izolačné dvojsklo, biele	ks	1,000	348,21	348,21
162	M	6114115100.R	Plastové okno 1460/ 350 mm jednokrídlové sklopné, izolačné dvojsklo, biele	ks	1,000	300,57	300,57

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
163	K	766641071.S	Montáž dverí vchodových plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	25,000	18,50	462,50
164	M	283290008200.S	Fólia paropriepustná tesniaca polymér-fílsová, š. 100 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z exteriéru	m	26,513	1,70	45,07
165	M	283290008800.S	Fólia paronepriepustná tesniaca polymér-fílsová, š. 100 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru	m	26,513	1,70	45,07
166	M	6114122300.R	Plastové dvere jednokridlové 900/2000 mm	ks	1,000	1 013,14	1 013,14
168	M	6114122500.R	Plastové dvere dvojkrídlové 1460/2160 mm	ks	1,000	2 581,43	2 581,43
167	M	6114122400.R	Plastové dvere 990/2000 mm	ks	2,000	1 013,14	2 026,28
169	K	766694141.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	1,000	8,73	8,73
170	M	611560000400.S	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná, biela	m	0,985	17,46	17,20
171	M	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orach	ks	1,000	0,51	0,51
172	K	766694142.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	11,000	11,51	126,61
173	M	611560000400.S	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná, biela	m	13,680	17,46	238,85
174	M	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orach	ks	11,000	0,51	5,61
175	K	766694143.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	3,000	15,41	46,23
176	M	611560000400.S	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná, biela	m	5,100	17,46	89,05
177	M	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orach	ks	3,000	0,51	1,53
178	K	998766202.s	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	126,925	0,79	100,85
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				8 265,22
179	K	767662110.S	Montáž mreží pevných skrutkovaním	m2	39,690	16,35	648,93
180	M	5534666.R	Bezpečnostné mreže	m2	39,690	179,27	7 115,23
181	K	767722813.R	Demontáž mreží predsadených zváraných, -0,01800t	m2	39,690	10,33	410,00
182	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	83,355	1,09	91,06
D 769			Montáž vzduchotechnických zariadení				299,13
183	K	769035039.S	Montáž mriežky na odvod vzduchu prierezu 0.205-0.330 m2	ks	4,000	8,67	34,68
184	M	429720213200.S	Mriežka hliníková, nepriehľadná so skrutkami, rozmery šxv 625x325 mm so sitom s pozinkovaného drôtu	ks	4,000	60,73	242,92
185	K	767584811.S	Demontáž mriežky vzduchotechnickej, -0,00100t	ks	4,000	4,06	16,24
186	K	998769203.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	2,959	1,79	5,29
D 784			Dokončovacie práce - maľby				215,28
187	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	47,734	1,42	67,78
188	K	784452371.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	47,734	3,09	147,50
D M			Práce a dodávky M				4 261,03
D 21-M			Elektromontáže				4 261,03
189	K	2100100012	Demontáž a spätná montáž televíznych, satelitných antén, spínače 230V, svetidlá, skrinku RE	sub	1,000	397,27	397,27
190	K	210201922.S	Montáž svetidla exteriérového na stenu do 2 kg	ks	7,000	11,97	83,79
191	K	210220001.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový Ø 8-10	m	202,100	3,27	660,87
192	M	354410054700.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 8 mm	kg	81,648	2,25	183,71
193	K	210220103.S	Podpery vedenia FeZn pre lepenkové a škrídlové strechy PV22 a PV25	ks	111,000	2,54	281,94
194	M	354410035400.S	Podpera vedenia FeZn na lepenkové a šindľové strechy označenie PV 22	ks	111,000	1,10	122,10
195	M	354410067000.S	Tesniaci set	ks	111,000	1,59	176,49

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
196	K	210220107.S	Podpery vedenia FeZn PV17 na zateplené fasády	ks	38,000	4,24	161,12
197	M	354410034300.S	Podpera vedenia FeZn na zateplené fasády označenie PV 17-4	ks	38,000	1,21	45,98
198	M	311310008530.S	Hmoždinka 12x180 rámová KPR	ks	38,000	0,22	8,36
199	K	210220111.S	Podpery vedenia FeZn na hrebeň strechy PV16	ks	17,000	2,54	43,18
200	M	354410033800.S	Podpera vedenia FeZn na hrebeň strechy označenie PV 16	ks	17,000	2,72	46,24
201	K	210220206.S	Zachytávacia tyč FeZn s osadením JP 30	ks	7,000	11,75	82,25
202	M	354410023300.S	Tyč zachytávacia FeZn na upevnenie do muriva označenie JP 30, d 25 mm	ks	7,000	38,56	269,92
203	K	210220230.S	Ochranná strieška FeZn	ks	14,000	3,05	42,70
204	M	354410025000.S	Strieška FeZn ochranná horná označenie OS 02	ks	7,000	2,69	18,83
205	M	354410025100.S	Strieška FeZn ochranná spodná označenie OS 04	ks	7,000	2,70	18,90
206	K	210220240.S	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	ks	7,000	3,64	25,48
207	M	354410001700.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 02	ks	7,000	1,82	12,74
208	K	210220241.S	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	11,000	3,64	40,04
209	M	354410002500.S	Svorka FeZn krížová označenie SK	ks	11,000	1,21	13,31
210	K	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	16,000	2,54	40,64
211	M	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príloškou	ks	16,000	0,66	10,56
212	K	210220246.S	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO	ks	10,000	3,64	36,40
213	M	354410004200.S	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	10,000	1,51	15,10
214	K	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	10,000	3,64	36,40
215	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	10,000	1,80	18,00
216	K	210220260.S	Ochranný uholník FeZn OU	ks	10,000	15,45	154,50
217	M	354410053400.S	Uholník ochranný FeZn označenie OU 2 m	ks	10,000	7,79	77,90
218	K	210220265.S	Držiak ochranného uholníka FeZn univerzálny DOU	ks	20,000	5,66	113,20
219	M	354410054050.S	Držiak FeZn ochranného uholníka univerzálny s vrutom označenie DUU vr. 4	ks	20,000	2,81	56,20
220	M	311310008530.S	Hmoždinka 12x180 rámová KPR	ks	20,000	0,22	4,40
221	K	210964353.S	Demontáž na spätnú montáž - svetidla exteriérového na stenu do 2 kg vrátane odpojenia	ks	7,000	7,86	55,02
222	K	210964801.S	Demontáž - uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôz zvodový -0,00063 t	m	202,100	1,29	260,71
223	K	210964823.S	Demontáž - podpory vedenia FeZn pre lepenkové a škridlové strechy PV22 a PV25 -0,00036 t	ks	111,000	0,86	95,46
224	K	210964825.S	Demontáž - podpory vedenia FeZn do muriva PV 01h a PV01-03 -0,00020 t	ks	38,000	0,86	32,68
225	K	210964831.S	Demontáž - podpory vedenia FeZn na hrebeň strechy PV16 -0,00056 t	ks	17,000	0,99	16,83
226	K	210964844.S	Demontáž - zachytávacia tyč FeZn bez osadenia a s osadením JP10-30 -0,01135 t	ks	7,000	3,59	25,13
227	K	210964862.S	Demontáž - svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS -0,00032 t	ks	11,000	1,44	15,84
228	K	210964864.S	Demontáž - svorka FeZn spojovacia SS -0,00016 t	ks	16,000	0,99	15,84
229	K	210964867.S	Demontáž - svorka FeZn na odkvapový žľab SO - 0,00029 t	ks	10,000	1,44	14,40
230	K	210964868.S	Demontáž - svorka FeZn skúšobná SZ -0,00024 t	ks	10,000	1,44	14,40
231	K	210964881.S	Demontáž - ochranný uholník FeZn OU -0,00163 t	ks	10,000	6,10	61,00
232	K	210964883.S	Demontáž - držiak ochranného uholníka FeZn DU-Z, D a DOU -0,00040 t	ks	20,000	2,76	55,20
233	K	REV22	Revízia bleskozvodu	ks	1,000	300,00	300,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Kultúrneho domu spôsobom tepelnej ochrany

Objekt:

SO-02 - Strop v kotolni -KZS02

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obecný úrad Uhorská Ves, Uhorská Ves 53

Zhotoviteľ:

Merate s.r.o.

Projektant:

HLINA a spol, s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

30. 1. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

46 571 698

IČ DPH:

SK2023522094

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

5 601,83

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	5 601,83	23,00%	1 288,42

Cena s DPH

v EUR

6 890,25

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 2.5.2025

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



Merate, s.r.o.
Starý trh 65, 060 01 Kežmarok
IČO: 46571698 DIČ: 2023522094
IČ DPH: SK2023522094

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Kultúrneho domu spôsobom tepelnej ochrany

Objekt:

SO-02 - Strop v kotolni -KZS02

Miesto:

Objednávateľ:

Obecný úrad Uhorská Ves, Uhorská Ves 53

Zhotoviteľ:

Merate s.r.o.

Dátum:

30. 1. 2025

Projektant:

HLINA a spol, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	5 601,83
HSV - Práce a dodávky HSV	5 270,29
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	4 875,88
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	294,29
99 - Presun hmôt HSV	100,12
PSV - Práce a dodávky PSV	331,54
784 - Dokončovacie práce - maľby	331,54

ROZPOČET

Stavba:

Obnova Kultúrneho domu spôsobom tepelnej ochrany

Objekt:

SO-02 - Strop v kotolni -KZS02

Miesto:

Dátum:

30. 1. 2025

Objednávateľ:

Obecný úrad Uhorská Ves, Uhorská Ves 53

Projektant:

HLINA a spol, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Merate s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							5 601,83
D HSV Práce a dodávky HSV							5 270,29
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							4 875,88
1	K	611460124.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou pod omietky a nátery	m2	73,025	3,55	259,24
2	K	611460385.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	73,025	13,23	966,12
3	K	625250121.S	Príplatok za zhotovenie vodorovnej podhľadovej konštrukcie z kontaktného zatepľovacieho systému z MW hr. do 190 mm	m2	73,025	3,16	230,76
4	K	625250704.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 60 mm, skrutkovacie kotvy	m2	73,025	46,83	3 419,76
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							294,29
5	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	73,025	4,03	294,29
D 99 Presun hmôt HSV							100,12
6	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	5,371	18,64	100,12
D PSV Práce a dodávky PSV							331,54
D 784 Dokončovacie práce - maľby							331,54
7	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	73,025	1,42	103,70
8	K	784452471.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	73,025	3,12	227,84

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 1009

Stavba: Obnova Kultúrneho domu spôsobom tepelnej ochrany

JKSO:
Miesto: k. ú. Uhorská Ves

KS:
Dátum: 30. 1. 2025

Objednávateľ:
Obecný úrad Uhorská Ves, Uhorská Ves 53

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Merate s.r.o.

IČO: 46 571 698
IČ DPH: SK2023522094

Projektant:
HLINA a spol, s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			209 169,69
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	23,00%	0,00	0,00
	23,00%	209 169,69	48 109,03
Cena s DPH v EUR			257 278,72

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

25.2025

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



Merate, s.r.o.
Starý trh 55, 060 01 Kežmarok
IČO: 46571698 DIČ: 2023522094
IČ DPH: SK2023522094

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 1009

Stavba: Obnova Kultúrneho domu spôsobom tepelnej ochrany

Miesto: k. ú. Uhorská Ves

Dátum: 30. 1. 2025

Objednávateľ: Obecný úrad Uhorská Ves, Uhorská Ves 53

Projektant: HLINA a spol., s.r.o.

Zhotoviteľ: Merate s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

SO-01	Obnova KD spôsobom tepelnej ochrany	209 169,69	257 278,72
SO-02	Strop v kotolni -KZS02	203 567,86	250 388,47
		5 601,83	6 890,25

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Kultúrneho domu spôsobom tepelnej ochrany

Objekt:

SO-01 - Obnova KD spôsobom tepelnej ochrany

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obecný úrad Uhorská Ves, Uhorská Ves 53

Zhotoviteľ:

Merate s.r.o.

Projektant:

HLINA a spol, s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

30. 1. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

46 571 698

IČ DPH:

SK2023522094

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

203 567,86

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	161 650,48	23,00%	37 179,61

Cena s DPH

v EUR

240 747,47

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 2.5.2025

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



Merate, s.r.o.
Starý trh 65, 060 01 Kežmarok
IČO: 46571698 DIČ: 2023522094
IČ DPH: SK2023522094

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Kultúrneho domu spôsobom tepelnej ochrany

Objekt:

SO-01 - Obnova KD spôsobom tepelnej ochrany

Miesto:

Objednávateľ:

Oblasťný úrad Uhorská Ves, Uhorská Ves 53

Zhotoviteľ:

Merate s.r.o.

Dátum:

30. 1. 2025

Projektant:

HLINA a spol., s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	203 567,86
HSV - Práce a dodávky HSV	
	98 981,35
1 - Zemné práce	0,00
2 - Zakladanie	0,00
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	188,25
5 - Komunikácie	0,00
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	74 784,71
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	22 492,56
99 - Presun hmôt HSV	1 515,83
PSV - Práce a dodávky PSV	
	100 464,29
712 - Izolácie stiech	22 981,08
713 - Izolácie tepelné	36 334,33
761 - Konštrukcie sklobetónové	0,00
762 - Konštrukcie tesárske	3 179,17
764 - Konštrukcie klampiarske	24 931,82
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	271,79
766 - Konštrukcie stolárske	12 709,89
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	0,00
769 - Montáž vzduchotechnických zariadení	56,21
784 - Dokončovacie práce - maľby	0,00
M - Práce a dodávky M	
	4 122,22
21-M - Elektromontáže	4 122,22

ROZPOČET

Stavba:

Obnova Kultúrneho domu spôsobom tepelnej ochrany

Objekt:

SO-01 - Obnova KD spôsobom tepelnej ochrany

Miesto:

Dátum: 30. 1. 2025

Objednávateľ:

Obecný úrad Uhorská Ves, Uhorská Ves 53

Projektant: HLINA a spol, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Merate s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							203 567,86
D	HSV		Práce a dodávky HSV				98 981,35
D	1		Zemné práce				0,00
D	2		Zakladanie				0,00
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				188,25
13	K	312275121.S	Murivo výplňové (m3) z pórobetónových tvárnic PD pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 250 mm	m3	0,600	313,75	188,25
D	5		Komunikácie				0,00
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				74 784,71
18	K	612425931.S	Omiетка vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	44,214	22,38	989,51
22	K	620991121.S	Zakrývanie výplni vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	107,724	2,30	247,77
23	K	622422131.S	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -10% škrabaných	m2	928,100	4,06	3 768,09
24	K	622473301.S	Čistenie fasády od masnoty a nečistôt - ľahký stupeň znečistenia	m2	928,100	2,74	2 542,99
25	K	622475011.S	Vonkajší náter stien proti pôsobeniu rias a mikroorganizmov, nanášaný ručne, odstraňovací a čistiaci, jednonásobný	m2	232,025	5,42	1 257,58
26	K	622461051.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztlieraná, hr. 1 mm	m2	959,678	13,97	13 406,70
27	K	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	45,037	34,40	1 549,27
28	K	625250241.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 30 mm, zatlkacie kotvy	m2	0,000	30,38	0,00
29	K	625250246.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 80 mm, zatlkacie kotvy	m2	0,000	38,21	0,00
30	K	625250252.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 140 mm, zatlkacie kotvy	m2	0,000	47,98	0,00
31	K	625250243.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 50 mm, zatlkacie kotvy	m2	0,000	33,40	0,00
32	K	625250313.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z bieleho EPS hr. 30 mm	m2	0,000	39,17	0,00
##	K	625250581.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr.30 mm, zatlkacie kotvy	m2	130,064	30,65	3 985,94
##	K	625250381.S	Kontaktný zatepľovací systém z grafitového EPS hr. 140 mm, zatlkacie kotvy	m2	689,809	48,75	33 625,43
##	K	625250372.S	Kontaktný zatepľovací systém z grafitového EPS hr. 50 mm, zatlkacie kotvy	m2	14,818	33,55	497,20
##	K	625250443.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z grafitového EPS hr. 30 mm	m2	96,766	39,36	3 808,81
33	K	625250586.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 80 mm, zatlkacie kotvy	m2	85,429	38,56	3 294,14
34	K	625250592.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 140 mm, zatlkacie kotvy	m2	2,683	51,71	138,74
35	K	625250709.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 140 mm, skrutkovacie kotvy	m2	78,480	66,53	5 221,27
36	K	625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm	m2	8,026	51,22	411,09
37	K	631315611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	0,235	153,67	36,11
38	K	631319165.S	Príplatok za prehlad. betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 120-240 mm (10kg/m3)	m3	0,235	17,33	4,07

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				22 492,56
42	K	941942001.S	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	840,000	2,50	2 100,00
43	K	941942801.S	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	840,000	1,91	1 604,40
44	K	941942901.S	Pripílatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	6 720,000	1,08	7 257,60
45	K	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	39,375	9,67	380,76
46	K	944944103.S	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	840,000	2,17	1 822,80
47	K	944944803.S	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	m2	840,000	0,91	764,40
48	K	953945313.S	Hliníkový soklový profil šírky 143 mm	m	131,555	11,19	1 472,10
49	K	953995421.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - pevný	m	454,787	3,19	1 450,77
50	K	953995427.S	Dilatačný profil typ E - priebežný	m	14,850	13,68	203,15
51	K	953995406.S	Okenný a dverový začíšťovací profil	m	323,410	6,18	1 998,67
52	K	953995412.S	Nadokenný profil s priznanou okapničkou	m	71,585	4,18	299,23
53	K	965043441.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanin, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	7,125	102,82	732,59
54	K	968061112.S	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1,5 m2, -0,01200t	ks	6,000	0,56	3,36
55	K	968061113.S	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy nad 1,5 m2, -0,01600t	ks	18,000	1,13	20,34
56	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	3,000	0,91	2,73
57	K	968061126.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t	ks	2,000	1,66	3,32
58	K	968062244.S	Vybúranie drevených rámov okien jednod. plochy do 1 m2, -0,04100t	m2	1,274	8,44	10,75
59	K	968062245.S	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 2 m2, -0,03100t	m2	10,210	5,57	56,87
60	K	968062354.S	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,07500t	m2	0,580	17,39	10,09
61	K	968062355.S	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06200t	m2	1,182	10,44	12,34
62	K	968062356.S	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	16,000	8,65	138,40
63	K	968062455.S	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,08800t	m2	5,760	22,36	128,79
64	K	968062456.S	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06700t	m2	3,154	14,91	47,03
65	K	968062745.S	Vybúranie drevených stien plných, zasklených alebo výkladných, -0,02400t	m2	0,825	2,93	2,42
66	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	20,485	30,92	633,40
67	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	20,485	16,57	339,44
68	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	204,850	0,50	102,43
69	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	20,485	13,95	285,77
70	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	61,455	1,57	96,48
71	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	20,485	25,00	512,13
D 99			Presun hmôt HSV				1 515,83
72	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	81,147	18,68	1 515,83
D PSV			Práce a dodávky PSV				100 464,29
D 712			Izolácie striech				22 981,08
73	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	465,585	1,13	526,11
74	M	283230007300.S	Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO-modifikovaný PE	m2	535,423	0,51	273,07
75	K	712370360.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° fóliou EPDM celoplošne lepenou	m2	465,585	18,65	8 683,16
76	M	283220002900.S	Strešná hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 - 1,8 mm vystužená skleneným vláknom	m2	535,423	17,09	9 150,38
77	K	712973355.S	Povlaková krytina - detaily k EPDM fóliam vytvorenie flekov v rohoch	ks	7,000	9,97	69,79

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
78	M	628510001200.S	Páska elastická strešná hydroizolačná na EPDM a kaučukovú fóliu na izoláciu prestupov a rohov š. 230 mm, dl. 30,5 m	m	2,100	25,36	53,26
79	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	465,585	0,77	358,50
80	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	535,423	1,42	760,30
81	K	712990200.S	Montáž strešného držiaka bleskozvodu, vrátane zaizolovania	ks	111,000	3,81	422,91
82	M	283220002900.S	Strešná hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 - 1,8 mm vystužená skleným vláknom	m2	2,185	17,09	37,34
83	K	712991030.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 311 - 410 mm pod klampiarske konštrukcie	m	10,500	13,90	145,95
84	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	4,649	11,96	55,60
85	M	2832990680.R	Kotviaca technika - turbošrób universal	ks	26,000	0,48	12,48
86	K	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	78,350	13,91	1 089,85
87	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	48,577	11,96	580,98
88	M	2832990680.R	Kotviaca technika - turbošrób universal	ks	282,000	0,48	135,36
89	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	225,121	2,78	626,04
							36 334,33
D	713		Izolácie tepelné				
90	K	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	137,207	1,95	267,55
91	M	631650001400.S	Pás zo sklenej vlny hr. 100 mm pre šikmé strechy	m2	139,951	10,63	1 487,68
92	K	713111132.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rebrových minerálnou vlnou, spodkom kladenými voľne na podbitie medzi rebrá	m2	137,207	2,72	373,20
93	M	631440004600.S	Doska z minerálnej vlny hr. 200 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	139,951	32,19	4 505,02
94	K	713131111.S	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, pribíť na konštrukciu	m2	6,942	2,99	20,76
95	M	631440004000.S	Doska z minerálnej vlny hr. 100 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	7,081	17,01	120,45
96	K	713131143.S	Montáž parotesnej fólie na steny	m2	3,471	2,25	7,81
97	M	283230006700.S	Parozábrana š. 1,5 m, hliníková vrstva uložená medzi vysoko transparentnou PES fóliou a PE fóliou s vystužujúcou mriežkou (180g/m2)	m2	3,992	2,79	11,14
98	K	713141165.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° - atikové klíny z minerálnej vlny	m	78,350	1,71	133,98
99	M	631490000200.S	Atikový klin z minerálnej vlny 80x80x1000 mm, pre ploché strechy na mieste styku vodorovnej tepelnej izolácie s atikovým múrom	m	79,917	3,62	289,30
100	K	713141250.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, dvojvrstvom kladenými voľne	m2	283,819	2,98	845,78
101	M	523571	Tepelné izolácie ploché strechy SMARTroof Top, minerálna izolácia - doska, 70 kPa 30x1200x2000	m2	578,991	13,19	7 636,89
102	K	713142155.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v jednej vrstve, prikotvením	m2	428,015	8,55	3 659,53
103	M	6313670616N	PURENFD-L 022 doska z polyuretánovej peny, hrúbka 100mm, ploché strechy, ISOVER	m2	289,495	33,86	9 802,30
104	M	6313670617N	PURENFD-L 022 doska z polyuretánovej peny, hrúbka 120mm, ploché strechy, ISOVER	m2	147,080	40,63	5 975,86
105	K	713144020.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku polystyrénom do lepidla	m2	37,570	13,88	521,47
106	M	283720003600	Fasádna izolačná doska EPS 70F hr. 50 mm, ISOVER	m2	38,321	4,54	173,98
107	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	360,771	1,39	501,63
							0,00
D	761		Konštrukcie sklobetónové				
							3 179,17
D	762		Konštrukcie tesárske				
110	K	762341003.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek s vetracou medzerou	m2	31,425	6,22	195,46
111	M	6051506902.R	Hranol mäkké rezivo - hranolček pre kontra-látovanie 50x60mm	m3	0,147	378,35	55,62
112	K	762341004.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	31,425	6,06	190,44
113	M	6054100002.R	Rezivo stavebné zo smrekú - dosky bočné triedené š. 100-150 mm, dl. 4000-6000 mm	m3	0,830	328,14	272,36
114	K	762431500.S	Montáž obloženia stien, podkladový rošt	m	13,884	2,71	37,63

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
115	M	6051400001.R	Lišty zo smrekú akost' I, prierez do 10 cm2, dl. 4000-6500 mm	m3	0,075	348,26	26,12
116	K	762810023.S	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na pero a drážku hr. dosky 15 mm	m2	137,207	16,43	2 254,31
117	K	762895000.S	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klince, svorky	m3	2,133	4,85	10,35
118	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	30,627	4,47	136,88
D 764 Konštrukcie klampiarske							24 931,82
119	K	764171101.S	Krytina škridloplech pozink farebný veľkoformátová, sklon strechy do 30°	m2	189,170	36,50	6 904,71
120	K	764171231.S	Záveterná lišta pozink farebný, r.š. do 370 mm, sklon strechy do 30°	m	16,800	10,82	181,78
121	K	764171241.S	Užľabie s tesnením pozink farebný, r.š. do 500 mm, sklon strechy do 30°	m	39,340	20,56	808,83
122	K	764171254.S	Hrebenáč obľý s prevetrávacím pásom pozink farebný, r.š. do 410 mm, sklon strechy do 30°	m	17,850	21,53	384,31
123	K	764312822.S	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 670 mm, do 30st., -0,00751t	m2	186,530	2,45	457,00
124	K	764351810.S	Demontáž žlabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	98,750	1,32	130,35
125	K	764352425.S	Žlaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhov. r.š. 280 mm	m	19,400	37,06	718,96
126	K	764352427.S	Žlaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhov. r.š. 330 mm	m	92,300	39,50	3 645,85
127	K	764359411.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	4,000	33,66	134,64
128	K	764359412.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	ks	11,000	33,81	371,91
129	K	764394255.S	Podkladový pás z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 250 mm, hr. plechu 0,8 mm	m	52,920	13,93	737,18
130	K	764410420.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 180 mm	m	2,650	12,45	32,99
131	K	764410440.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 240 mm	m	3,630	17,32	62,87
132	K	764410450.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 365 mm	m	15,765	21,40	337,37
133	K	764410460.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 415 mm	m	5,450	25,00	136,25
134	K	764410470.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 465 mm	m	30,700	30,49	936,04
135	M	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orach	ks	90,000	0,51	45,90
136	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	54,525	1,77	96,51
137	K	764430430.S	Oplechovanie múriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 410 mm	m	10,500	25,78	270,69
138	K	764430450.S	Oplechovanie múriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 600 mm	m	78,350	36,18	2 834,70
139	K	764430840.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	88,850	1,76	156,38
140	K	764451804.S	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou od 120 do 150 mm, -0,00418t	m	50,400	1,32	66,53
141	K	764454434.S	Montáž kruhových kolien z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	29,000	8,48	245,92
142	M	553440048300.S	Koleno lisované pozink farebný 70°, priemer 80 mm	ks	7,000	5,49	38,43
143	M	553440004200.S	Koleno lisované pozink farebný 70°, priemer 120 mm	ks	22,000	14,93	328,46
144	K	764454452.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 80 mm	m	6,400	32,32	206,85
145	K	764454454.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm	m	44,000	48,57	2 137,08
146	K	764731112.S	Oplechovanie múrov, atík, nadmuroviek zo zvitkov pozink farebný, r.š. 200 mm	m	88,850	19,83	1 761,90
147	K	764752171.S	Montáž zachytávača nečistôt plastového vo farbe, priemer do 100 mm	ks	11,000	4,98	54,78
148	M	286630055900.S	Univerzálny lapač strešných splavenín DN 125/110, PP, priamy	ks	11,000	21,98	241,78

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
149	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	246,352	1,89	464,87
	D	765	Konštrukcie - krytiny tvrdé				271,79
150	K	765901611.S	Strešná fólia paropriepustná, na plné debnenie, trieda tesnosti 6 až 4	m2	31,425	8,19	257,37
151	K	998765201.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	2,593	5,56	14,42
	D	766	Konštrukcie stolárske				12 709,89
152	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	76,230	16,28	1 241,02
153	M	283290008200.S	Fólia paropriepustná tesniaca polymér-filsová, š. 100 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	80,842	1,70	137,43
154	M	283290008800.S	Fólia paronepriepustná tesniaca polymér-filsová, š. 100 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	80,842	1,70	137,43
155	M	6114117100.R	Plastové okno 1450/400 mm dvojkrídlové otváracé, sklopné, izolačné dvojsklo, s drôtenou vložkou, a mliečnou fóliou, biele	ks	1,000	214,51	214,51
156	M	6114112900.R	Plastové okno 1100/1400 mm jednokrídlové otváracé-sklopné, izolačné dvojsklo, biele	ks	4,000	318,46	1 273,84
157	M	6114122000.R	Plastové okno 1700/2200 mm s nadsvetlíkom, dvojkrídlové otváracé, otvaravo-sklopné, izolačné dvojsklo, biele	ks	3,000	348,01	1 044,03
158	M	6114120400.R	Plastové okno 1540/1550 mm dvojkrídlové otváracé, otvaravo-sklopné, izolačné dvojsklo, biele	ks	2,000	343,78	687,56
159	M	6114117101.R	Plastové okno 985/1200 mm dvojkrídlové otváracé, otvaravo-sklopné, izolačné dvojsklo, biele	ks	1,000	298,11	298,11
160	M	6114111200.R	Plastové okno 1090 / 700 mm jednokrídlové sklopné, izolačné dvojsklo, biele	ks	1,000	218,52	218,52
161	M	6114112000.R	Plastové okno 1100/1500 mm jednokrídlové otváracé izolačné dvojsklo, biele	ks	1,000	348,21	348,21
162	M	6114115100.R	Plastové okno 1460/ 350 mm jednokrídlové sklopné, izolačné dvojsklo, biele	ks	1,000	300,57	300,57
163	K	766641071.S	Montáž dverí vchodových plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	25,000	18,50	462,50
164	M	283290008200.S	Fólia paropriepustná tesniaca polymér-filsová, š. 100 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	26,513	1,70	45,07
165	M	283290008800.S	Fólia paronepriepustná tesniaca polymér-filsová, š. 100 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	26,513	1,70	45,07
166	M	6114122300.R	Plastové dvere jednokrídlové 900/2000 mm	ks	1,000	1 013,14	1 013,14
168	M	6114122500.R	Plastové dvere dvojkrídlové 1460/2160 mm	ks	1,000	2 581,43	2 581,43
167	M	6114122400.R	Plastové dvere 990/2000 mm	ks	2,000	1 013,14	2 026,28
169	K	766694141.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	1,000	8,73	8,73
170	M	611560000400.S	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komórková vnútorná, biela	m	0,985	17,46	17,20
171	M	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orach	ks	1,000	0,51	0,51
172	K	766694142.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	11,000	11,51	126,61
173	M	611560000400.S	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komórková vnútorná, biela	m	13,680	17,46	238,85
174	M	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orach	ks	11,000	0,51	5,61
175	K	766694143.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	3,000	15,41	46,23
176	M	611560000400.S	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komórková vnútorná, biela	m	5,100	17,46	89,05
177	M	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orach	ks	3,000	0,51	1,53
178	K	998766202.s	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	126,925	0,79	100,85
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				0,00
	D	769	Montáž vzduchotechnických zariadení				56,21
183	K	769035039.S	Montáž mriežky na odvod vzduchu prierezu 0.205-0.330 m2	ks	4,000	8,67	34,68
185	K	767584811.S	Demontáž mriežky vzduchotechnickej, -0,00100t	ks	4,000	4,06	16,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
186	K	998769203.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	2,959	1,79	5,29
D 784 Dokončovacie práce - maľby							0,00
D M Práce a dodávky M							4 122,22
D 21-M Elektromontáže							4 122,22
189	K	2100100012	Demontáž a spätná montáž televíznych, satelitných antén, spínače 230V, svietidlá, skrinku RE	sub	1,000	397,27	397,27
191	K	210220001.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový Ø 8-10	m	202,100	3,27	660,87
192	M	354410054700.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 8 mm	kg	81,648	2,25	183,71
193	K	210220103.S	Podpery vedenia FeZn pre lepenkové a škridlové strechy PV22 a PV25	ks	111,000	2,54	281,94
194	M	354410035400.S	Podpera vedenia FeZn na lepenkové a šindľové strechy označenie PV 22	ks	111,000	1,10	122,10
195	M	354410067000.S	Tesniaci set	ks	111,000	1,59	176,49
196	K	210220107.S	Podpery vedenia FeZn PV17 na zateplené fasády	ks	38,000	4,24	161,12
197	M	354410034300.S	Podpera vedenia FeZn na zateplené fasády označenie PV 17-4	ks	38,000	1,21	45,98
198	M	311310008530.S	Hmoždinka 12x180 rámová KPR	ks	38,000	0,22	8,36
199	K	210220111.S	Podpery vedenia FeZn na hrebeň strechy PV16	ks	17,000	2,54	43,18
200	M	354410033800.S	Podpera vedenia FeZn na hrebeň strechy označenie PV 16	ks	17,000	2,72	46,24
201	K	210220206.S	Zachytávacia tyč FeZn s osadením JP 30	ks	7,000	11,75	82,25
202	M	354410023300.S	Tyč zachytávacia FeZn na upevnenie do muriva označenie JP 30, d 25 mm	ks	7,000	38,56	269,92
203	K	210220230.S	Ochranná strieška FeZn	ks	14,000	3,05	42,70
204	M	354410025000.S	Strieška FeZn ochranná horná označenie OS 02	ks	7,000	2,69	18,83
205	M	354410025100.S	Strieška FeZn ochranná spodná označenie OS 04	ks	7,000	2,70	18,90
206	K	210220240.S	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	ks	7,000	3,64	25,48
207	M	354410001700.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 02	ks	7,000	1,82	12,74
208	K	210220241.S	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	11,000	3,64	40,04
209	M	354410002500.S	Svorka FeZn krížová označenie SK	ks	11,000	1,21	13,31
210	K	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	16,000	2,54	40,64
211	M	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príloškou	ks	16,000	0,66	10,56
212	K	210220246.S	Svorka FeZn na odkvapový žlab SO	ks	10,000	3,64	36,40
213	M	354410004200.S	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	10,000	1,51	15,10
214	K	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	10,000	3,64	36,40
215	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	10,000	1,80	18,00
216	K	210220260.S	Ochranný uholník FeZn OU	ks	10,000	15,45	154,50
217	M	354410053400.S	Uholník ochranný FeZn označenie OU 2 m	ks	10,000	7,79	77,90
218	K	210220265.S	Držiak ochranného uholníka FeZn univerzálny DOU	ks	20,000	5,66	113,20
219	M	354410054050.S	Držiak FeZn ochranného uholníka univerzálny s vrutom označenie DUU vr. 4	ks	20,000	2,81	56,20
220	M	311310008530.S	Hmoždinka 12x180 rámová KPR	ks	20,000	0,22	4,40
222	K	210964801.S	Demontáž - uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôz zvodový -0,00063 t	m	202,100	1,29	260,71
223	K	210964823.S	Demontáž - podpery vedenia FeZn pre lepenkové a škridlové strechy PV22 a PV25 -0,00036 t	ks	111,000	0,86	95,46
224	K	210964825.S	Demontáž - podpery vedenia FeZn do muriva PV 01h a PV01-03 -0,00020 t	ks	38,000	0,86	32,68
225	K	210964831.S	Demontáž - podpery vedenia FeZn na hrebeň strechy PV16 -0,00056 t	ks	17,000	0,99	16,83
226	K	210964844.S	Demontáž - zachytávacia tyč FeZn bez osadenia a s osadením JP10-30 -0,01135 t	ks	7,000	3,59	25,13
227	K	210964862.S	Demontáž - svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS -0,00032 t	ks	11,000	1,44	15,84
228	K	210964864.S	Demontáž - svorka FeZn spojovacia SS -0,00016 t	ks	16,000	0,99	15,84
229	K	210964867.S	Demontáž - svorka FeZn na odkvapový žlab SO - 0,00029 t	ks	10,000	1,44	14,40
230	K	210964868.S	Demontáž - svorka FeZn skúšobná SZ -0,00024 t	ks	10,000	1,44	14,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
231	K	210964881.S	Demontáž - ochranný uholník FeZn OU -0,00163 t	ks	10,000	6,10	61,00
232	K	210964883.S	Demontáž - držiak ochranného uhoľníka FeZn DU-Z, D a DOU -0,00040 t	ks	20,000	2,76	55,20
233	K	REV22	Revízia bleskozvodu	ks	1,000	300,00	300,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Kultúrneho domu spôsobom tepelnej ochrany

Objekt:

SO-02 - Strop v kotolni -KZS02

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obecný úrad Uhorská Ves, Uhorská Ves 53

Zhotoviteľ:

Merate s.r.o.

Projektant:

HLINA a spol, s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

30. 1. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

46 571 698

IČ DPH:

SK2023522094

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

5 601,83

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	5 601,83	23,00%	1 288,42

Cena s DPH

v EUR

6 890,25

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

25. 2025

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



Merate, s.r.o.
Starý trh 65, 060 01 Kežmarok
IČO: 46571698 DIČ: 2023522094
IČ DPH: SK2023522094

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Kultúrneho domu spôsobom tepelnej ochrany

Objekt:

SO-02 - Strop v kotolni -KZS02

Miesto:

Dátum: 30. 1. 2025

Objednávateľ:

Obecný úrad Uhorská Ves, Uhorská Ves 53

Projektant: HLINA a spol, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Merate s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 601,83

HSV - Práce a dodávky HSV

5 270,29

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

4 875,88

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

294,29

99 - Presun hmôt HSV

100,12

PSV - Práce a dodávky PSV

331,54

784 - Dokončovacie práce - maľby

331,54

ROZPOČET

Stavba:

Obnova Kultúrneho domu spôsobom tepelnej ochrany

Objekt:

SO-02 - Strop v kotolni -KZS02

Miesto:

Dátum: 30. 1. 2025

Objednávateľ:

Obecný úrad Uhorská Ves, Uhorská Ves 53

Projektant:

HLINA a spol, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Merate s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							5 601,83
D HSV Práce a dodávky HSV							5 270,29
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							4 875,88
1	K	611460124.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou pod omietky a nátery	m2	73,025	3,55	259,24
2	K	611460385.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	73,025	13,23	966,12
3	K	625250121.S	Príplatok za zhotovenie vodorovnej podhládovej konštrukcie z kontaktného zatepľovacieho systému z MW hr. do 190 mm	m2	73,025	3,16	230,76
4	K	625250704.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 60 mm, skrutkovacie kotvy	m2	73,025	46,83	3 419,76
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							294,29
5	K	941955001.S	Lešenie fahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	73,025	4,03	294,29
D 99 Presun hmôt HSV							100,12
6	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	5,371	18,64	100,12
D PSV Práce a dodávky PSV							331,54
D 784 Dokončovacie práce - maľby							331,54
7	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	73,025	1,42	103,70
8	K	784452471.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	73,025	3,12	227,84

